Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]
28 июля 2020 года № 4-2/38з

Об избрании заместителя председателя Совета городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан № 162-з  «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Регламентом Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015 года № 3-17/36з Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан четвертого созыва депутата от единого избирательного округа Баринову Наталию Юрьевну.
2. Обнародовать  настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в каб.101 администрации городского округа город Стерлитамак по адресу: г.Стерлитамак, проспект Октября, дом 32.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
[bookmark: P38]Республики Башкортостан 						А.А.Ширяев